

**CITTA' di BRINDISI**

**Liceo Scientifico "Fermi-Monticelli"**

**CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO**

**FESR PON - PU - 2017 - 4**

**(sottoazione 10.8.1.A5) Protocollo 31816**

**CUP E86J1700060000**

**Elaborato EL 03**

**Data: febbraio 2018**

**COMPUTO METRICO**

**Committente: D.S. Prof.ssa METRANGOLO Stefania**

**Tecnico: Ing. GIANGRANDE Vittorio**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORI A CORPO</b>							
1 01	Formazione di tappetino in malta bituminosa fine stesa a caldo ed a mano, dopo le operazioni di rullatura deve risultare dello spessore minimo di cm 3. Il tappetino sarà steso sull' ... ate che si sono create sullo strato di gomma esistente mediante rasatura poliuretanicica e incollaggio dei lembi staccati. pista di atletica biennio		119,00		6,150	731,85		
	SOMMANO m2					731,85	0,00	0,0
2 02	Tinteggiatura della superficie del tappetino realizzato con vernice a base di resine epossidiche del colore caratteristico rosso e individuazione delle 5 corsie mediante la realizzazione di linee di separazione bianche dello spessore di cm 5 (vedasi tavola n.2)		119,00		6,150	731,85		
	SOMMANO m2					731,85	0,00	0,0
3 03	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere. - per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore pista atletica e campo calcetto		27,95 32,16 52,20	6,150 25,200 10,150		171,89 810,43 529,83		
	SOMMANO m2*cm					1'512,15	0,00	0,00
4 18	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica.	1512,15			0,010	15,12		
	SOMMANO m3					15,12	0,00	0,00
5 19	Maggior onere per il trasporto a discarica dei materiali di risulta per ogni km in più oltre i 10 previsti.	15,12			20,000	302,40		
	SOMMANO m3/km					302,40	0,00	0,00
6 04	Livellazione finale della massicciata mediante fornitura e stesura di stabilizzato per uno spessore di cm 5/6; formazione giuste pendenze ottenute mediante l'utilizzo di motogredaer munito di apposito sistema laser. sistemazione bordo campo calcetto per ampliamento superficie * (lung.=34,16+15,05)		49,21	2,000		98,42		
	SOMMANO m2					98,42	0,00	0,00
7 05	Trattamento di diserbo della massicciata mediante spargimento di erbicida a carattere totale. sulla parte in ampliamento		49,21	2,000		98,42		
	SOMMANO m2					98,42	0,00	0,00
8 06	Formazione di piano d'appoggio in conglomerato bituminoso di struttura aperta bynder stesa a caldo per uno spessore di cm 5,0.							
	<b>A RIPORTARE</b>							

Num.Ord. TARIFTA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	sulla parte in ampliamento		49,21	2,000		98,42		
	SOMMANO m2					98,42	0,00	
9 07	Formazione di tappetino in malta bituminosa fine stesa a caldo ed a mano, dopo le operazioni di rullatura deve risultare dello spessore minimo di cm 3. Dato rispettando le pendenze ... lo smaltimento delle acque superficiali. Sul campo di calcetto sarà assicurata una pendenza a schiena d'asino dell'1.5%		27,95 34,16 52,20	6,150 27,200 10,150		171,89 929,15 529,83		
	SOMMANO m2					1'630,87	0,00	
10 02	Tinteggiatura della superficie del tappetino realizzato con vernice a base di resine epossidiche del colore caratteristico rosso e individuazione delle 5 corsie mediante la realizzazione di linee di separazione bianche dello spessore di cm 5 (vedasi tavola n.2)					1'630,87		
	a detrarre campo calcetto		32,00	20,000		-640,00		
	Sommano positivi m2 Sommano negativi m2					1'630,87 -640,00		
	SOMMANO m2					990,87	0,00	
11 08	Formazione di fossa di caduta per salto lungo e triplo compreso scavo eseguito con mezzi meccanici, riempimento del cavo con ghiaia lavata e 50 cm. c.ca di sabbia pulita fino al ri ... ne delle pareti perimetrali con mattoni in foglio o in C.A. e posa in opera di cordoli perimetrali in cls prefabbricato.		8,00	3,000		24,00		
	SOMMANO m2					24,00	0,00	
12 09	Fornitura e posa di manto in erba sintetica di ultima generazione fabbricato mediante sistema TUFTING, con filamenti del colore secondo le indicazioni della DD.LL. di mm 20 di alte ... e meteoriche. La marcatura delle linee di gioco, dello spessore di cm 8, deve essere realizzata con lo stesso materiale.		32,00	20,000		640,00		
	SOMMANO m2/mm					640,00	0,00	
13 10	Porte regolamentari da calcetto complete di rete					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	0,00	
14 11	Funicella con conteggia salti, calorie e velocità					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	0,00	
15 12	Pallone ca calcio con sensore integrato					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	0,00	
16 13	pallone da calcetto misura 5					10,00		
	A RIPORTARE					10,00		



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IM unitario
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		
	<b>RIPORTO</b>					10,00	
	<b>SOMMANO cadauno</b>					10,00	0,00
17 14	Impianto polivalente trasportabile badminton					1,00	
	<b>SOMMANO cadauno</b>					1,00	0,00
18 15	Ostacoli graduabili cm 50-60-76.2					5,00	
	<b>SOMMANO cadauno</b>					5,00	0,00
19 16	Pedana getto del peso e fermapiedi in legno					1,00	
	<b>SOMMANO cadauno</b>					1,00	0,00
20 17	Bilancia multifunzione (calcolo IMC)					1,00	
	<b>SOMMANO cadauno</b>					1,00	0,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>						
	<b>TOTALE euro</b>						

Data: 18/02/2018


